
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski   Gdańsk, 5.03.2020 r. 

  Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

  w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr 28/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 5 marca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Ewaluacji  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity:  Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z póź. zm.)  w zw. z § 13 ust. 3 

Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalonego przez Senat Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku 26 września 2019 roku z póź. zm. zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. Ewaluacji w składzie: 

 

1. Przewodniczący – Prorektor do spraw nauki i ewaluacji, dr hab. Piotr Mikołajczak 

2. Dziekan Wydziału Architektury i Wzornictwa – prof. ASP dr hab. Tadeusz 

Pietrzkiewicz 

3. Dziekan Wydziału Grafiki – prof. Sławomir Witkowski 

4. Dziekan Wydziału Malarstwa – prof. ASP dr hab. Jacek Kornacki 

5. Dziekan Wydziału Rzeźby i Intermediów – prof. Katarzyna Józefowicz 

6. Główny specjalista ds. ewaluacji – mgr inż. Agnieszka Nawrot 

oraz 

Kierownicy Katedr na poszczególnych Wydziałach:  

Wydział  Architektury i Wzornictwa: 

7. prof. Remigiusz Grochal 

8. prof. ASP dr hab. Jan Sikora 

9. prof. ASP dr hab. Marek Średniawa 

10. prof. Jarosław Szymański 



 
 

 

 

Wydział  Grafiki: 

11. prof. ASP dr hab. Magdalena Hanysz-Stefanska 

12. prof. ASP dr hab. Grzegorz Protasiuk 

 

Wydział  Malarstwa: 

13. dr Daniel Cybulski 

14. prof. Roman Gajewski 

15. dr Filip Ignatowicz 

16. prof. Marek Model 

 

Wydział  Rzeźby i Intermediów: 

17. prof. Mariusz Białecki 

18. prof. Robert Kaja 

19. prof. Grzegorz Klaman 

20. prof. Janina Rudnicka 

21. prof. Wojciech Zamiara 

 

 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

2. Z dniem 5 marca 2020 r. traci moc Zarządzenie Rektora nr 8/2018 z dnia 26 lutego 

2018 r.  w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. Ewaluacji. 

 

 



 
 

 

 


